
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2014年9月30日小计） 261.58         

1 2014/10/07 凡云参加扬中暴走认捐收入 2,150.00      2,411.58      暴走临时取

消，爱心人士

2 2014/10/08 2014-014 购买麦服等装备 584.00         1,827.58      

3 2014/10/10 2014-015 寄笔记本电源到贵阳彩虹教室物流费 22.00           1,805.58      

4 2014/10/20 打朝小学退还多余装修人工费用 50.00           1,855.58      

5 2014/10/20 打朝小学退还多余装修材料费用 50.00           1,905.58      

6 2014/10/23 言若捐款 175.00         2,080.58      

7 2014/10/23 苏州“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 405.00         2,485.58      主办法最后未

收取报名费，

8 2014/10/23 声希购买橙色T恤两件 60.00           2,545.58      

9 2014/10/23 李子购买橙色T恤一件 30.00           2,575.58      

10 2014/10/23 大草帽购买橙色T恤一件 30.00           2,605.58      

11 2014/10/23 爱心人士购买橙色T恤两件 60.00           2,665.58      

12 2014/10/23 张小正购买橙色T恤一件 30.00           2,695.58      

13 2014/10/23 静秋购买橙色T恤一件 30.00           2,725.58      

14 2014/10/23 未未购买橙色风衣一件 120.00         2,845.58      

15 2014/10/23 大草帽购买橙色风衣一件 120.00         2,965.58      

16 2014/10/23 随风购买橙色风衣一件 120.00         3,085.58      

17 2014/10/23 隆力奇捐赠物资第一批义卖收入 650.00         3,735.58      

18 2014/10/23 2014-016 寄往武汉和柳州团队电脑物流费 70.00           3,665.58      

19 2014/10/23 2014-017 新邦捐赠的乒乓球桌物流后段的转运费用（含收据快递费） 815.00         2,850.58      含12元收据快

递费

2014/10/31 本期合计 4,080.00      1,491.00      2,850.58      

前期合计 6,376.80      10,499.11     

2014/10/31 当前累计 10,456.80     11,990.11     2,850.58      

***前期合计指2014/1/1—2014/9/30日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2014年10月31日苏州团队账户共计结余：￥2850.58元，由苏州团队财务保管。
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